Collegerooster CPE module Communicatie & Innovatie 2022/2023

Datum

7-9-2022

21-9-2022

5-10-2022

19-10-2022

2-11-2022

3-11-2022

9-11-2022

16-11-2022

23-11-2022

4-12-2022

7-12-2022

9-12-2022

14-12-2022

29-1-2023

Onderwerp college

Sector in Transitie

Het persoonlijke pensioen

Communicatie valkuilen: Grenzen aan rationaliteit

Ethische en juridische verkenning

Innovatie: Strategisch positioneren in een dynamische context

Start groepsopdracht 1

Tentamen colleges 1 t/m 5

Strategische digitalisering

Digitalisering en pensioen

Inleveren groepsopdracht 1

Hertentamen colleges 1t/m 5

Start groepsopdracht 2

Besturing van innovatie

Inleveren groepsopdracht 2
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